
UCHWAŁA NR XLVIII/659/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Iwonie Kulis 

Na podstawie §94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr L/548/2014 r. Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Ustroń  (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r . poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienie „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Pani Iwonie Kulis - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 
1 w Ustroniu w latach 2011-2016, obecnej wicedyrektor tejże  szkoły, współautorce serii podręczników do 
edukacji wczesnoszkolnej, osobie przez wiele lat współpracującej ze Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom 
i Rodzinie „Można Inaczej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC40EB9-F107-469A-892E-29A1B3802078. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


